Amministrazione (MEPA) dalla Ditta  S.I.A.SRL soluzioni informatizzate per Aziende.”. VIA BARLETTA, 96- 

96/A1 – ANDRIA (BT)  P. Iva 06526460727;  

Art. 4 

Di registrare giuridicamente gli impegni di spesa pari a € 2.000,00 (DUEMILA/00) + Iva, importo ivato € 

2.440,00 (DUEMILAQUATTROCENTOQUARANTA/00) correlati ad obbligazioni giuridicamente perfezionate 

da porsi a carico del Programma Annuale 2023, iscritte in conto competenza aggregato A.3.1 DIDATTICA. 

Art. 5 

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o